ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 7  năm 2020

V/v có ý kiến đối với đề

xuất của Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch

Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số

764/TTr-SVHTTDL ngày 25/6/2020 về việc cho chủ trương đón đoàn

FAMTRIP liên minh kích cầu du lịch của các tỉnh Bình Định, Phú Yên và

Kon Tum (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính có ý kiến đối với đề xuất về kinh phí thực hiện nôi

dung nêu trên, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- VPUB: CVP, PCVP, KT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt254.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-07-02T04:15:20+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-02T08:26:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-02T08:26:23+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature